לאור זאת, בדוחות כספיים שנתיים המדווחים על ידי ישויות רשומות, ישויות אשר
דוחותיהן הכספיים מצורפים לדוחות הכספיים של ישויות רשומות או ישויות אשר

הכספיים מצורפים למסמך המוגש בכפוף לדינים שנקבעו מכוח חוק ניירות דוחותיהן
, אשר מבוקרים בהתאם לתקני (להלן: "חוק ניירות ערך") 1968-ערך, התשכ"ח

ביקורת ישראליים, רואה החשבון המבקר נדרש להתייחס בחוות דעתו לכל התקופות
הנכללות בדוחות הכספיים.

יש לשים לב למקרים בהם דוחות כספיים שנתיים מצורפים לראשונה למסמך המוגש

מכוח חוק ניירות ערך ותקנותיו, ורואה החשבון המבקר נותן חוות דעת על הדוחות
השוואה בוקרו על ידי תקופותהכספיים לתקופה השוטפת בלבד ומציין בחוות דעתו כי